Requerimento 23/2021
Excelentíssima Senhora Presidente,
Senhoras, Senhores Vereadores
[bookmark: _GoBack]O Vereador que a presente subscreve, representante legal da comunidade Quilombense nesta Casa Legislativa Municipal, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em especial as citadas no Art. 12 Inciso XI da Lei Orgânica Municipal, requerem que seja enviado cópia da mesma por ofício ao Sr Silvano de Paris – Prefeito Municipal, requerendo que encaminhe a Câmara Municipal as seguintes informações:
a) Planta Genérica de Valores do Município de Quilombo – ATUALIZADA, em formato digital PDF e CAD (dxf, dwg);
b) Critérios e fundamentações técnicas e jurídicas utilizados para a atualização;

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a tramitação da Mensagem 076/2021 – que altera lotes de setor, considerando diversas reclamações da sociedade quanto ao alto valor do IPTU em nossa cidade, se faz necessário acesso a essa documentação para devida análise e encaminhamentos, tal documentação pode ser encaminhada em formado Digital (arquivo) que certamente o setor de engenharia e/ou tributação tem disponível.

	Nestes termos aguardam Deferimento

	Vereador Autor,
	Angelo Campagnolo

Quilombo  21 de Outubro de 2021.